

مراجعه حدود ۱۲ هزار نفر به درمانگاه شبانه روزی دکتر نی دانی لامرد در چهار ماه نخست سال ۱۴۰۳

در چهار ماه نخست سال ۱۴۰۳ حدود ۱۲ هزار نفر به درمانگاه شبانه روزی دکتر نی دانی لامرد مراجعه کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «زهرا به جو» مدیریت درمانگاه شبانه روزی دکتر نی دانی لامرد در گفت‌وگو با خبرنگاری گزارش خبر اظهار داشت: در چهار ماهه نخست سال جدید، کادر درمانی درمانگاه به صورت شبانه‌روزی در حال خدمت‌رسانی مطلوب به مردم و مسافری از شهرهای همجوار بودند.

وی تصریح کرد: در این درمانگاه دو پزشک بیست و چهار ساعته و پنج پرستار در نوبت‌های مختلف از شبانه‌روز فعالیت داشته‌اند و در حدود هفت هزار و ۲۲۷ نفر از خدمات پزشک عمومی و چهار هزار و ۷۲۳ نفر از خدمات پرستاری (تزریقات و پانسمان) و خدمات تخصصی بهره‌مند شده‌اند.

مدیر درمانگاه شبانه روزی دکتر نی دانی لامرد در خصوص اهداف و چشم‌انداز پیش‌رو در آینده نزدیک اشاره کرد و افزود: ما توانسته ایم در مدت پشت‌سر گذاشته شده با دیدگاهی مدیریتی، تحولات ارزنده‌ای در امر خدمت‌رسانی به بیماران داشته باشیم و با اکثر بیمه‌های طرف قرارداد و تکمیلی (کوثر، نفت، دانا، بانک سپه، بانک صادرات، بانک کشاورزی، ما، رازی، معلم، سینا، آتیه‌سازان حافظ، سلامت و بیمه SOS) کار کنیم.

ایشان افزود: اکنون با این ره‌توشه مورد وثوق بسیاری از بیماران و همشهریان عزیز در قشرهای مختلف حتی از سایر شهرهای اطراف هستیم.

زهرا به جو گفت: بی‌شک جلب رضایت خداوند، رعایت حقوق بیماران، احترام به کرامت الهی انسانها، پایبندی به منشور اخلاقی و رفتاری و در نهایت، رعایت حقوق تأمین‌کنندگان خدمت به جامعه هدف، مهمترین ارزش‌های سازمانی این مرکز درمانی محسوب می‌شود.

وی بیان داشت: امید و آرزوی کارکنان درمانگاه شبانه‌روزی دکتر نی دانی جلب رضایت خاطر تمامی مراجعه‌کنندگان بویژه افراد نیازمند خدمات اورژانس و بستری است.

وی در ادامه افزود: سرعت عمل در پذیرش و دقت در رسیدگی‌های پزشکی و پرستاری، کاهش مدت زمان بستری و پایین آوردن هزینه‌های غیر ضروری در کنار توجه به همراهان بیماران از مهمترین ویژگی‌های این درمانگاه بوده و خواهد بود.

به جو گفت: راه‌اندازی کلینیک‌های تخصصی و منحصر به فرد از جمله سونوگرافی در کنار بهره‌مندی از نوین‌ترین و پیشرفته‌ترین تجهیزات پیش‌روی مراجعان قرار داده است و در ماه‌های آینده استارت داروخانه این درمانگاه جهت رفاه حال بیماران خدمت‌رسانی خود را آغاز می‌کند.

مدیر درمانگاه شبانه‌روزی دکتر نی دانی لامرد در پایان بیان داشت: امید می‌رود در سال پیش‌رو با همراهی و همدلی تمامی عزیزان بتوانیم دریچه‌ای نوین بر خدمات پزشکی و درمانی این شهرستان بگشاییم.